
PISTOLE PNEUMATIKE ME GODITJE  1” L

DSS 1” L
Nr. Art:  0 703 7800

Të dhëna teknike
 

Nm

 

Nm bar kg l/min mm dB (A)

DSS 1” L 1” 996-1870 2439 6,3 10,93 370 R 1/2” 1/2” 
13 mm
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Tipi Pranimi 
4 këndor
për vegla

Mometi 
punues*

Momenti
maskimal

Shtypja
e punës

Pesha Shpenzimi
i
ajrit

Kyçja filetë Diam-
etri min.
i gypit 

Niveli i
zhurmës 

Nr. Art: Pak/
sasia

* Momenti punues arrihet në kushte normale pune. Të dhëna të sakta për momentin e rregulluar punues për secilin nivel nuk 
mund të vërtetohen për arsye të kushteve të punës: shtypja e ajrit në hyrje të veglës, diametri i gypit, papastërtia e ajrit etj

• Pistole pneumatike e qëndrueshme, 
me goditje, me pak vibrim dhe 
moment të lartë përdredhës

• Me bosht të gjatë të dalë (150mm),
posaçërisht të destinuar për punë
në rrotë (goma) të automjeteve të
rënda komerciale.

• Motor i fuqishëm dhe stabil

• Dorezë speciale e rrotullueshme
360 shkallë

• Ndërrim i kahut të rrotullimit
lirim-shtrëngim i bulonave

• Rregullim i momentit për përshtatje
në punë gjatë shtrëngimit të
bulonave / dadove


